
 
 

 
 

 

 

 

 

  

Ufficio del Direttore generale 
Organizzazione di Ateneo AT/mm 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTA  la Legge n. 168/1989 e s.m.i.; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 240/2010 e s.m.i.; 
VISTA la Legge n. 241/1990 e s.m.i.; 
VISTI i vigenti Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro relativi al personale tecnico amministrativo e dirigente 
 dell’Università; 
VISTO lo Statuto di questa Università emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711e s.m.i.; 
VISTO il Regolamento generale di ateneo emanato con D.R. n. 21673 del 27 aprile 2017 e s.m.i.; 
VISTA la Direttiva regolamentare sull’Organizzazione dei servizi amministrativi e tecnici di Ateneo n. 14465 del 

9.2.2021; 
VISTA la D.D. prot. n. 21650 del 26/02/2021 con la quale a decorrere dal 1 marzo 2021 è stata attivata in Staff al 

Responsabile Prevenzione, corruzione e trasparenza (RPCT) funzione ricoperta dal Direttore Generale 
vigente, l’Unità Trasparenza ed Anticorruzione e sono state definite le relative competenze; 

ACCERTATO che le  competenze relative alla gestione della sezione “Amministrazione Trasparente” sul sito UNIPI 
non necessitano di collaborazione con l’Unità Relazione con il Pubblico, pur presupponendo con la stessa 
comunicazione e condivisione di informazioni, al fine di garantire adeguata tutela dei diritti di accesso del 
cittadino; 

RITENUTO necessario rettificare le competenze dell’Unità Trasparenza e Anticorruzione; 
INFORMATE le interessate; 
 

DISPONE 
 

Per i motivi esposti in premessa a decorrere dalla data del presente provvedimento le competenze dell’Unità 
Trasparenza e Anticorruzione sono rettificate come di seguito indicato: 
- Gestione della struttura della sezione “Amministrazione trasparente” del sito UNIPI; attività finalizzata alla 
predisposizione di accordi per la trasmissione e la condivisione di informazioni con i soggetti interessati 
all’assolvimento degli adempimenti in materia di trasparenza e anticorruzione. 
 
E’ conseguentemente modificato il contenuto dell’incarico della dott.ssa Marina Mazzoni cat. D area 
amministrativa gestionale quale Responsabile dell’Unità Trasparenza e Anticorruzione. 

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(ing. Rosario Di Bartolo) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 
dell’Amministrazione digitale e norme connesse 

 

 




		2021-03-23T15:49:36+0100
	ROSARIO DI BARTOLO




